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Papiro S.r.l.
Via Bruno Buozzi n.99
00197 - Roma (RM)
C.F. e P.IVA 11579870012

LEGALE RAPPRESENTANTE
Italo Sogno
C.F.  SGNTLI48E20E433R
   

arch.  Cristiano Picco
coll. arch. Antonio Fatibene

Via Lamarmora, 12 10128 Torino
Tel. 011.5617066 Fax. 011.539416
progetti@piccoarchitetti.it
www.piccoarchitetti.it

2LD Acustica S.r.l.

Largo Brescia 47, 10152 Torino
Tel. 335 58 02 673
e-mail: info@2ldacustica.it
P.IVA: 11476030017

Via G.Medici 19/D 10143 Torino
Tel: +39 011 746688
Fax: +39 011 7717200
s.lazzari@pigreco-engineering.it

REGIONE PIEMONTE

CITTA' DI TORINO
via Vandalino n. 53
PERMESSO DI COSTRUIRE IN DEROGA
al PRG ai sensi dell'art. 5 della Legge n.106 del 12 luglio 2011  
Intervento di ristrutturazione edilizia con opere di demolizione e ricostruzione 
con mutamento di destinazione d'uso di fabbricati industriali ed insediamento 
di una media struttura di vendita 
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PROGETTISTI

Via Casalegno, 43 41126 Modena
Tel. 059.391132 Fax. 059.391280
studiorb@studiorb.it
www.studiorb.it

COMMERCIALE

Corso Regina Margherita 104, 10152 Torino
Cell 393/9551488
www.lineeverdi.com
naretto@lineeverdi.com
otella@lineeverdi.com

01 giugno 2023 integrazioni

02 Luglio 2024 integrazioni

MONTACARICHI

RIP.

12
0

21
0

37
0

11
5

29
5

11
5

10
0

21
0

130

390

415

115

210

115

250

250

120

210

115

115

295

115

PREPARAZIONE MAGAZZINO

REPARTO
ORTOFRUTTA

REPARTO
CARNI

CELLE

LOCALE 
ENEL

1

10

13

20

30

32

U.S.

U.S.

180

225
180
225

130

390

130

390

130

390

130

390

130

390

130

390

130

390

U.S.

U.S.

3939

24

26

27

28

30

31

5

8

9

11

12

15

18

19

20

17

2

1

4

6

7
32

13

14

21

22

3

33

16

area
carrelli

23

25

29

10

MONTACARICHI

RIP.

12
0

21
0

37
0

11
5

29
5

11
5

10
0

21
0

130

390

415

115

210

115

250

250

120

210

115

115

295

115

PREPARAZIONE MAGAZZINO

REPARTO
ORTOFRUTTA

REPARTO
CARNI

CELLE

LOCALE 
ENEL

1

10

13

20

30

32

U.S.

U.S.

180

225
180
225

130

390

130

390

130

390

130

390

130

390

130

390

130

390

U.S.

U.S.

3939

24

26

27

28

30

31

5

8

9

11

12

15

18

19

20

17

2

1

4

6

7
32

13

14

21

22

3

33

16

area
carrelli

23

25

29

10

P.p P.pr

Parch Bici
area ecologica

area pertinenziale

P.pr

VERIFICA DELLE SUPERFICI A STANDARD E PARCHEGGIO VERIFICA DELLE SUPERFICI A VERDE
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